[image: image1.jpg]" 4

COMSEA

Conselho Municipal de Seguranca Alimentar
Novo Hamburgo

RESOLUÇÃO Nº 013/2019, de 28 de outubro de 2019.
Publica a relação de entidades aptas a participarem da Eleição de recomposição do COMSEA para Gestão 2017/2019, prorrogada até 2020 conforme Resolução 011/2019

O CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL SUSTENTÁVEL DE NOVO HAMBURGO – COMSEA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Municipal n° 1.189/2004, alterada pelas Leis Municipais n° 2.217/2010 e 2.803/2015, considerando as deliberações da Comissão Eleitoral nomeada pela Resolução nº 012/2019, RESOLVE:
Art. 1°. INFORMAR as entidades aptas a participarem, como candidatas, da eleição de recomposição do COMSEA para Gestão 2017/2020, a saber:
I. Associação Cantalomba
II. Cooperativa da Agricultura Familiar de Lomba Grande – COOPERLOMBA
Art. 2º. INFORMAR as entidades aptas a compor o Colégio Eleitoral, a saber:
I. Associação Cantalomba
II. Cooperativa da Agricultura Familiar de Lomba Grande – COOPERLOMBA
III. Associação Beneficente Evangélica da Floresta imperial de Novo Hamburgo - ABEFI
Art. 3º. INFORMAR que a plenária de votação ocorrerá no dia 12/11/2019, às 9h, na sede do COMSEA, conforme calendário eleitoral.
Novo Hamburgo, 28 de outubro de 2019.
Comissão Eleitoral
Bruna Mombach Dietrich

Júlia Karen Stallbaum Domingues
Samira Carvalho Gonçalves

Daniela Soares Martins
CONSELHO MUNICIPAL DE SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL SUSTENTÁVEL – COMSEA
Rua David Canabarro, n° 20/5° Andar Centro – Novo Hamburgo/RS
Fone: 3527 1887 | E-mail: comseanh@gmail.com | Acesse o Portal do Conselho: novohamburgo.rs.gov.br/conselhos/comsea